
»آرمان ملی« از بایسته‌های امروز ایران گزارش می‌دهد

ایران ایستاده بر انسجام ملی
آرمــان ملــی: یــادگار امــام)ره(  دربــاره 
جایــگاه رهبرمعظــم انقــاب و شــرایط 
، اظهــار داشــت: امــروز همه  فعلــی کشــور
مــا عزاداریــم و عــزاداری هــم نکــرده ایــم و 
ان‌شــاءا... پــس از پیــروزی در جنــگ بــا 
دشــمن متجــاوز عــزاداری خواهیــم کرد. 
حجت الاسلام سیدحسن خمینی گفت: 
حق حضرت آیــت‌ا... خامنه‌ای شــهادت 
بود و پس از یک عمر مجاهدت به دست 
اشــقیا و در مــاه رمضان، شــهادت نصیب 
ایشان شد که خوشا به حال ایشان. اما در 
این زمان وظیفه ما این است که از این داغ 
و این مصیبت حماســه بســازیم در حالی 
که چشــمان ما خون اســت و اشــکبار ولی 
با امید و توکل به خداوند نسبت به آینده 
امیدوار باشــیم. وی بــا بیان اینکــه از این 
بحــران و صدهــا بحــران بزرگتر یــا کوچکتر 
عبور خواهیم کرد، گفت: امیرالمؤمنین)ع( 
)ص( جملــه‌ای دارنــد  در رحلــت پیامبــر
گــر قــرار بــود کســی بمانــد،  و می‌گوینــد »ا
پیامبــر)ص( می‌مانــد«. روزی کــه امــام از 
دار دنیا رفتنــد، ما همه فکــر می‌کردیم که 
چه می‌شود. اما لطف خدا سایه یک رهبر 
کم کرد؛ و امروز هم  حکیم را بر جامعه ما حا
ان‌شــاءا... لطف خداوند ایــن مرحله را به 
یک پیروزی و ظفر بزرگ بــرای ملت ایران 
منتهی می‌کند. حجت الاسلام سید حسن 
خمینی یادآور شــد: امروز چیزی که خود 
رهبــری از مــا می‌خواهــد این اســت که به 
آرمان ایشان که همان آرمان امام و آرمان 
)ص( و اولاد پیامبــر اســت، وفادار  پیامبــر
گرد بســیار بزرگ از مکتب  باشیم. یک شا
امام به شهادت رسید اما این مسیر ادامه 
دارد. امام در پایان وصیت‌نامه خودشان 
جمله‌ای دارند که »با رفتن یک خدمتگزار 
خللــی در اراده ملــت ایجــاد نمی‌شــود.« 
امــروز مردم ایــران باید در حالــی که بغض 
در گلو دارند و کینه نســبت به دشمنان را 
حفظ می‌کننــد، خللــی در اراده آنهــا پیدا 
نشود  وی با اشاره به هدف قرار گرفتن صدا 
و سیما و اینکه ممکن است اتفاقات دیگر 
از سوی دشمن هم رخ دهد، گفت: آنچه 
که ما را تا اینجا نگه داشــته است، »قدرت 
نرم« مردم است. »قدرت نرم« ما دل‌های 
مــردم و حضــور مــردم در صحنه اســت. از 

امروز تا پایان جنگ، بر همه واجب عینی 
اســت که در صحنــه باشــند؛ در مســاجد 
باشــند. امام شــجره‌ای به نام »بســیج« را 
نشــاندند که یکــی از اندیشــمندان غربی 
گفته بود »ســاح آخرالزمان« اســت. همه 
مــردم ایــران بســیجی هســتند؛ مســاجد 
را پــر کنیــد. سیدحســن خمینــی بــا بیان 
اینکه ممکن است دشــمن هزار دسیسه 
کند و ارتباطات قطع شــود، بیــان کرد: اما 
سنگرهای ما مســاجد، کوچه و خیابان و 
میدان‌های شهر است. هر محله، روستا، 
خانه، شهر و میدان باید در تصرف مردمی 
باشــد که در حالی که لباس ســیاه بــر تن و 
بیرق سیدالشــهدا و امیرالمؤمنیــن)ع( به 
دست دارند، محکم پای آرمان‌های انقلاب 
کید بر اینکه  ایستاده‌اند. وی در ادامه با تا
صد هزار موشــک هم جمهوری اسلامی را 
با خلل مواجه نمی‌کند، افزود: یک لحظه 
تردید من و شــما ممکن اســت ایــن اتفاق 
را پدید بیــاورد. لذا مردم هــر گلایه و دردی 
دارنــد، بایــد بدانند کــه امروز بحــث اصلی 
ایران و تمامیت ارضی گشور است. ما با یک 
گروهــی مواجهیم که جیره‌خوار نیســتند؛ 
بالاتــر از آن، عامــل مســتقیم دشــمنان ما 
هســتند. ســید حســن خمینــی بــا اشــاره 
خ داده اســت،  بــه حــواث ســنگینی کــه ر
تصریح کرد: امیرالمؤمنین)ع( می‌گویند در 
جنگ‌ها وقتی همه جا به ما فشار می‌آورد، 
به پیامبر)ص( پناه می‌بردیم. روزی پیامبر 
رفت اما راه پیامبر)ص( باقی ماند. حجت 
الاســام سیدحســن خمینی بــا اشــاره به 
راه و پرچمی که بــه رغم نبــود رهبر معظم 
انقلاب، همچنان باقی است، عنوان کرد: 
در هیچ لحظه‌ای نباید مســجد، خیابان، 
کوچه و میدان را ترک کنیم؛ تا روزی که فضا 
آرام شود. دوم اینکه همه باید به مسئولین 
اعتمــاد کنیــم. شــورای موقت رهبــری هر 
ســه از با تدبیرترین مدیران کشور هستند 
که باید بــه آنها اعتمــاد کنیم. در کنــار آنها 
دبیــر شــورای عالــی امنیــت ملــی، رئیــس 
مجلــس، نیروهــای مســلح و فرماندهانی 
کید براینکــه جمهوری  که هســتند. وی تا
اســامی ایران قائم بــه فرد نیســت، افزود: 
بنده و امثــال بنده کــه کوچکتر هســتیم، 
بزرگتــر از مــا هــم برونــد، صدهــا نفــر دیگــر 

هســتند که این مســیر را ادامه می‌دهند. 
پــس تردیــد نکنید کــه جمهوری اســامی 
با رفتن خدمتگزارانش آســیب نمی‌بیند؛ 
جمهــوری اســامی بــا در صحنــه نبــودن 
مردم آســیب می‌بیند. هر کسی که عاشق 
امام است، هرکسی عِرق به ایران دارد و هر 
کسی امروز دلش برای رهبر شهید انقلاب 
می‌ســوزد، باید یــک لحظــه هــم خیابان، 
کوچه و مسجد را ترک نکند. هدف همین 
گر این به نتیجه نرسد، هیچ چیزی  است و ا
به نتیجــه نمی‌رســد. تولیــت آســتان امام 
خمینــی)ره( در ادامــه با اشــاره بــه جنگ 
۱۲ روزه که ایران آن را پشــت ســر گذاشــت، 
گفــت: هــزار حادثــه دیگــر هــم بــه یمــن 
همراهــی این ملت پشــت ســر می‌گذاریم. 
۲۲ دی و ۲۲ بهمن امســال روزهای بزرگی 
بــود. آنهــا اشــتباهات محاســباتی دارند و 
فکر می‌کنند مردم ایران با رفتن کسی مثل 
رهبر شــهید انقــاب ممکن اســت صحنه 
را تــرک کنند؛ برعکس، دیــروز میدان‌های 
شهر واقعا شکوهمند بود. من فکر می‌کنم 
میــدان امــام اصفهــان، جــز در بعضــی از 
راهپیمایی‌ها، این مقدار جمعیت را ندیده 
بود؛ ایــن هــر روز باید اتفــاق بیفتــد و باید 
هــر روز مــردم را در صحنــه ببینند. حجت 
الاسلام حسن خمینی با قدردانی از وجود 
مردم فهیــم کشــورمان تصریح کــرد: هیچ 
کســی هم دعوت نکرده بود ولــی در تهران 
و بســیاری از شــهرها عــزاداران رهبــر وارد 
صحنه شــدند. مــن اصفهــان را بــه عنوان 
مثال عرض کــردم. مرتــب باید ایــن اتفاق 
رخ دهــد. وی اذعــان کــرد: بایــد واقعــا بــه 
شورای رهبری اعتماد کنیم؛ مسیر قانونی 
خــودش را طــی می‌کنــد و هــر مســیری به 
نتیجه رســید، جامعــه به آن اعتمــاد کند. 
من هر ســه آنهــا را از نزدیک می‌شناســم و 
هر سه آنها فهیم هســتند؛ و مشاورانی که 
دارند و افراد دیگری که کنارشان هستند. 
سید حسن خمینی با بیان اینکه مسئولان 
صــدا و ســیما خواســت بایــد اجــازه دهند 
افــراد مختلــف در ایــن رســانه ملــی حاضر 
شــوند، گفــت: ایــران متعلــق بــه تــک تک 
مردم ایران است. ما امروز در میانه جنگ 
عزادار هستیم ولی بغض‌هایمان را تبدیل 

به حماسه می‌کنیم.

آرمــان ملی: در شــرایطی که کشــورمان ایــران مــورد تجاوز ایــالات متحــده آمریکا و 
اســراییل قرار گرفته اســت و مقامــات سیاســی و نظامی تــرور شــده‌اند و جنگنده‌ها و 
سامانه‌های تهاجمی دشــمن درحال بمباران شــهرهای کشــورمان از تهران گرفته تا 
تبریز و کرمانشاه و شیراز هستند و دشمنان این مرز و بوم در اندیشه بردن سهمی در 
آینده ایران هستند، دوری از اختلافات سیاسی و تمرکز بر یکپارچگی کشورمان ایران 
غ از هر گراش سیاسی تنها  لازمه پایداری در شرایط کنونی است. این روزها ایرانی‌ها فار
باید یک دغدغه داشته باشند و آن مام میهن و انسجام ملی است. چرا که ایران هر بار 
که مورد هجوم کشــورهای دیگر قرار گرفته تنها ایســتاده بر پای خود بوده که توانسته 
از پس مشــکلات بر آید. هیچ نیروی خارجی پایش را به این کشور نگذاشته جز اینکه 
منابع کشور را به غارت برده است نمونه بارز آن خرید قوت غالب مردم توسط نظامیان 
گر چه تجارت بود اما موجب  انگلستان از تجار ایرانی در جنگ جهانی دوم است که ا

قحطی بزرگ در ایران شد. 
 ایران استوار بر تاریخ 

کشــورمان ایــران در طــول قرن‌های متمــادی از ســوی نیروهــای خارجــی به علت 
موقعیت و منابع آن مورد نظر بوده بارها و بارها تهاجم خارجی‌ها به کشــور دفع شده 
اســت. نمونه بارز آن حمله عراق در جنگ تحمیلی و در شرایطی است که ایران حتی 
نیروی نظامی آماده رزم به علت وقوع واقعه انقلاب اســامی نداشت و صدام حسین 
تلاش کرد و کوشــید در چند روز و چند ساعت تهران را به تســخیر خود در آورد و نظام 
تازه تأسیس جمهوری اسلامی را سرنگون کند اما در نهایت در ابتدا نیروهای مردمی 
و در نهایت ارتش و نیروهای نظامی ایران بعد نظم اولیه در برابر متجاوزان ایستادند و 
ک ایران به تسخیر در آید در نهایت و بعد از ۸ سال جنگ  بدون اینکه یک وجب از خا
متجاوزان را پشــیمان کردند. البته در مواقعی بوده که کشــورمان توسط بیگانگان به 
تســخیر در آمده اســت اما ایرانی‌ها در نهایت متجــاوزان را حتی با مبارزاتــی طولانی و 

ک ایران.  ک کشور خارج کرده‌اند و در نهایت ایران ماند و خا مستمر از خا
 پرهیز از تفرقه

آنچه باعث می‌شود در موقعیت کنونی انسجام ملی تقویت شود پرهیز از اختلاف 
است و آنچه باعث از بین برد اختلاف است، پرهیز از تفرقه است در این معنا که افراد در 
شرایط کنونی تمایل داشته باشند نوع نگاه خود را در آینده کشور به دیگران تحمیل 
کنند. چرا کــه این ملت ایــران در معنای جمعی آن هســتند که پشــتیبان کشورشــان 
هســتند و این نگاه در طول قرن‌ها باعث شده کشــورمان به رغم تجاوزات خارجی در 

ک برآورده.  تاریخ بماند و ققنوس ایران سر از خا
 نمودی از انسجام ملی

کــز شــهر تهــران می‌گــذرد  بــر اســاس آخریــن اخبــاری کــه از محــل انفجــار در مرا
جنگنده‌های دشمن در حال بمباران بخش‌های مختلف شهر هستند این در حالی 
کنش مردم به ایــن بمباران‌ها دیدنی اســت شــهروندان تهرانی بعــد از هر  اســت که وا
گر می‌توانند  انفجاری تلاش می‌کنند به مقرهای مورد اثابت قرار گرفته نزدیک شوند تا ا
برای مجروحان احتمالی کاری کنند و مرهمی بر دردهای و زخم‌های آنان باشند. این 
مورد خود نشانه‌ای از انسجام ملی است که است که بیش از هر زمانی در کشور عزیزمان 

ایران ایجاد شده است نشانه‌ای که بیان کننده عبور از شرایط سخت کنونی است.

آرمان ملی: جنگ ایران و آمریکا-اســرائیل در حالی ادامه دارد که حملات ایران 
با موشــک‌های دوربرد به پایگاه‌هــای آمریکا در منطقه و اراضی اشــغالی ضربه‌های 
سهمگینی وارد کرده است. این در حالی است که خبر‌ها از دعوت واشنگتن از ایران 
گفته نماند  کرات دارد که این مورد از سوی ایران رد شد. نا برای شروع دور جدید مذا
کرات میان واشــنگتن و تهران درباره  که این حملات در حالی صورت گرفــت که مذا
موضوع هســته‌ای با میانجیگری عمان در ژنــو در جریان بود. حــالا باتوجه به همه 
کنش‌های بین‌المللی نشان از حق  تخریب‌هایی که در این منطقه به وجود آمده وا
مشــروع ایران در پاســخ به تجاوز آمریکا و اســراییل دارد. یکی از خبرنــگاران اروپایی 
این مورد را مطرح کرده که ایران باید برخورد‌های خود را ادامه دهد. در همین مورد 

کنش‌های کشور‌های شاخص جهان و منطقه را بررسی خواهیم کرد.  آخرین وا
 هشدار مصر؛ حمایت مسکو

همزمان با موج جدید حملات ایــران به پایگاه‌های نظامیــان آمریکا در منطقه، 
رئیس‌جمهــور مصر نســبت بــه پیامد‌هــای تشــدید تنش منطقــه‌ای هشــدار داد. 
عبدالفتاح السیسی، رئیس‌جمهور این کشور که در ماه‌های اخیر تلاش‌های زیادی 
برای همواره کردن مسیر دیپلماســی تهران و واشنگتن داشــت نسبت به وخامت 
تنش کنونی در منطقــه و پیامد‌های آن بر امنیت و ثبــات منطقه و توانمندی‌های 
مردم آن هشــدار داده است. این در حالی اســت مصر در پی گستردگی درگیری‌ها و 
درگیری‌های نظامی هشدار قرمز اعلام کرده است.  باتوجه به اینکه روسیه همواره بر 
کرت  کید دارد، خبر داد که می‌توان مقدمات شروع یک مذا حقوق بین‌المللی ایران تأ
دیگر را بررســی کرد. در این مورد آناتولی ویکتوروف، ســفیر روسیه در اراضی اشغالی 
اعلام کرد که مســکو آماده اســت برای کاهش تنش‌ها در منطقه نقش میانجی‌گر را 
ایفا کند. او در گفت‌وگو با پایگاه خبری »وســتری« ادامه داد: »ما آماده میانجیگری 

هستیم زیرا با تمامی کشور‌های منطقه ارتباطاتی برقرار کرده‌ایم.«
کنش در آمریکا  وا

در این بین باید به خبر‌های داخلی آمریکا در مورد جنگ کنونی هم اشاره کنیم. 
سناتور آمریکایی با انتقاد از حمله نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی به ایران، آن را 
جنگی احمقانه خواند و گزارشی بازنشر کرد که بر اساس آن تنها ۲۷ درصد بزرگسالان 
آمریکایی از این جنگ حمایت می‌کنند. کریس مورفی در پیامی در شبکه اجتماعی 
با اشاره به جنگ علیه ایران نوشت: »هیچ‌کس این جنگ را نمی‌خواست. آنها )مردم 
آمریکا( می‌خواستند قیمت غذا، خدمات درمانی و انرژی کاهش پیدا کند. حالا همه 
اینها گران‌تر خواهد شد.« او در ادامه این جنگ را »جنگِ حماقت« توصیف و اضافه 
کرد این جنگ از سوی »پیرمردی لرزان« به راه افتاده که »از انفجار خوشش می‌آید و 
نیاز دارد ما را از حلقه سوءاستفاده جنسی از کودکان که در آن دخیل بوده، منحرف 
کند.« مورفی همچنین گزارشی از خبرگزاری رویترز را بازنشر کرد که در آن آمده است: 

»تنها ۲۷ درصد بزرگسالان آمریکایی کارزار آمریکا در ایران را تأیید می‌کنند.«
کنش در اروپا  وا

هرچند انگلیــس پایگاه‌هــای خــود را در اختیــار آمریکایی‌ها گذاشــته ولی ســایر 
کنش  کشــور‌های اروپایی مواضع دیگری را اعــام کرده‌اند. وزیر خارجــه آلمان در وا
به اخباری مبنی بر قصد این کشــور برای دخالت در حملات آمریکا و اسرائیل علیه 
ایران گفت، برلیــن قصد ندارد علیــه ایران اقــدام نظامی انجــام دهــد. در این مورد 
یوهــان واده‌فول، وزیر امــور خارجه آلمان ادامــه داد، آلمان قصد نــدارد علیه ایران 
اقدام نظامــی انجام دهد، مگــر برای محافظــت از پرســنل نظامی خــود در صورت 
حمله.  همینطور پدرو ســانچز، نخســت‌وزیر اســپانیا اعــام کرد: »ما اقــدام نظامی 
یک‌جانبه آمریکا و اسرائیل را رد می‌کنیم؛ اقدامی که به معنای تشدید تنش است و 

به شکل‌گیری نظمی بین‌المللی ناپایدارتر و خصمانه‌تر کمک می‌کند.«
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صفحه 2

کنش‌های بین‌المللی را تحلیل می‌کند »آرمان ملی« وا

حمایت از حمله‌های مشروع ایران
سیدحسن خمینی:

امروز بحث اصلی تمامیت ارضی ایران است

اطلاعیه 
بدینوسیله به اطلاع همکاران، نمایندگان و مخاطبان گرامی در 
‌شهرستان‌های سراسر کشور می‌رساند سازمان شهرستان‌های 

روزنامه »آرمان ملی« تغییر یافته‌است.
از این پس، برای هرگونه هماهنگی، ارتباط و امور مرتبط با نمایندگی‌های 

شهرستان‌ها، لطفاً با شماره‌های جدید زیر ارتباط برقرار نمایید:
تلفن: ۷-۰۲۱۴۴۰۱۹۸۰۵        همراه: ۰۹۱۲۲۷۱۷۵۰۳

 روزنامه »آرمان ملی«

توقف  بدون  آگاهی    @ armanmeli armanmeli.ir

armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه‌ترین اخبار، تحلیل‌ها و ویدئوها در رسانه‌های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

 تا پای جان برای ایران تا پای جان برای ایران

سید حسن خمینی:

 امروز بحث اصلی  امروز بحث اصلی 
تمامیت ارضی ایران استتمامیت ارضی ایران است

همین صفحه

آرمان ملی:  یادگار امام)ره(  درباره جایگاه رهبرمعظم 
انقلاب و شرایط فعلی کشور، اظهار داشت: امروز همه 
ما عزاداریم و عزاداری هم نکرده ایم و ان شاءا... پس از 
پیروزی در جنگ با دشمن متجاوز عزاداری خواهیم 

کرد. حجت الاسلام سیدحسن خمینی با ...

‌»آرمان ملی« بررسی می‌کند

 عیار بستن تنگه هرمز  عیار بستن تنگه هرمز 
در بازار نفتدر بازار نفت

صفحه 3

کرات،  آرمان ملی:  متعهد نبــودن آمریکا به رونــد مذا
باز هم به حمله ترامپ و رژیم صهیونیستی به ایران در 
کرات انجامید. رویکردی که پیش از این ایران  میانه مذا
هشــدار داده بود که در صورت حمله آمریــکا به ایران، 

جنگ، فقط جنگی بین دو یا سه کشور ...

مسعود پزشکیان:

دولت پای کار مردم دولت پای کار مردم 
ایستاده استایستاده است

صفحه 2

آرمــان ملــی:  رئیس‌جمهــوری دســتورات جدیــدی 
خطــاب بــه وزرا و روســای دســتگاه‌های اجرایــی برای 
خدمات‌رســانی به مــردم در جریان جنگ صــادر کرد.  
مســعود پزشــکیان در حســاب کاربری خود در شبکه 

اجتماعی ایکس نوشت: »به همه وزرا و...


